
 

 

UCHWAŁA NR XLV/322/22 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU ŚLĄSKIM 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej na terenie Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a oraz art. 40 ust. 2 pkt 3, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 

lit. a, art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 2019 roku, 

poz. 1170 ze zm.), Rada Miejska w Lwówku Śląskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVII/464/18 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 12 października 2018 roku 

w sprawie opłaty targowej na terenie Gminy i Miasta Lwówek Śląski, zmienionej uchwałą Rady Miejskiej 

w Lwówku Śląskim nr II/11/18 z dnia 6 grudnia 2018 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się treść § 4a, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 4a. Stawka opłaty targowej nie może przekroczyć 852,75 zł dziennie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Dawid Kobiałka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 lutego 2022 r.

Poz. 686


		2022-02-08T10:29:16+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




